
 

 

1/3 

 Krajský úřad 

Číslo objednatele: 18/SML5306/01/SoD/ZPZ 
Číslo zhotovitele:          
 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 18/SML5306/SOD/ZPZ 
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Monikou Zeman, zástupkyní ředitele KÚ pro výkon 

přenesené působnosti, vedoucí odboru ZPZ 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 4176812/0800 
Zástupce pro věcná jednání  Ing. Anna Lehká 
E-mail/telefon: lehka.a@kr-ustecky.cz / 475 657 451 
(dále jen „objednatel“)  

a 

Zhotovitel:  
TISKÁRNA K & B, s.r.o.  
Sídlo: Ludovíta Štúra 2456/2, 434 01 Most 
Zastoupený: Ing. Petrem Hegerem, jednatelem společnosti 
IČO: 44568509 
DIČ: CZ44568509 
Bank. spojení: KB, a.s. 

číslo účtu: 18507491/0100 
Zástupce pro věcná jednání: Lenka Dabergotzová 
E-mail/telefon: lenka.dabergotzova@tiskarnakb.cz / 777 338 085 
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 3375, pod sp. zn. C3375. 
(dále jen „zhotovitel“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO – DODATEK Č. 1: 

mailto:lehka.a@kr-ustecky.cz


 

 

2/3 

    I. 
 Předmět dodateku  
 
1. Smluvní strany se dohodly a stvrzují podpisem tohoto dodateku, že ve smlouvě o dílo 

uzavřené ve věci zhotovení díla „Polygrafické služby – Ohrožené rostliny Ústecka, 
Denní motýli v Ústeckém kraji a Orchideje Ústeckého kraje – 1. část: DTP textových, 
obrazových a tabelárních obsahů pro tři publikace“ jejímž předmětem jsou 
polygrafické služby (především vytvoření grafického návrhu a tiskové předlohy – grafická 
úprava, sazba včetně korektur, zlom, layout, úprava fotografií, kompletace tiskových dat) 
při vydání tří neperiodických odborných a osvětových publikací v působnosti odboru 
životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje: 
 
A) Komentovaný a ilustrovaný atlas denních motýlů v Ústeckém kraji s názvem „Denní 

motýli v Ústeckém kraji – Síťový atlas rozšíření“; 
B) Komentovaný a ilustrovaný seznam ohrožených rostlin Ústeckého kraje s názvem 

„Ohrožené rostliny Ústecka – Červený seznam květeny Ústeckého kraje a 
komentář k vybraným taxonům“; 

C) Přehledná informační brožura orchidejí v Ústeckém kraji s názvem „Ohrožené druhy 
orchidejí Ústeckého kraje“; 
 
se článek III., odst. 1 mění tak, že nadále zní: 
 
Cena díla se ujednává ve výši  98 600 Kč (slovy: devadesátosmtisícšestset korun 
českých) bez DPH a 119 306 Kč (slovy: stodevatenácttisíctřistašest korun českých) 
s 21 % DPH. 
 

Část 1 - DTP textových, obrazových a tabelárních obsahů: 

A – knižní vazba atlas motýlů 51 000 Kč 

B – knižní vazba Červený seznam 41 100 Kč 

C – brožovaná vazba Orchideje 6 500 Kč 

Celková nabídková cena bez DPH 98 600 Kč 

 

II.  
Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy rozhodla Ing. 
Monika Zeman, MBA, zástupkyně ředitele KÚ pro výkon přenesené působnosti, vedoucí 
odboru životního prostředí a zemědělství, v souladu s usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
006.2/54R/2018 ze dne 10. 12. 2018. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v třech pare s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

3. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 
aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 
nagt2k9. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

 
 



 

 

3/3 

III. 
Podpisy smluvních stran 

 
1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 

přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

2. Ing. Monika Zeman, MBA je oprávněna podepsat tento dodatek ke smlouvě na základě 
zmocnění ze dne 19. 12. 2018. 

 
 
 
 
V Ústí nad Labem, dne 15. 4. 2019 
 
 
 
 
 
 

V Mostě dne 8. 4. 2019 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Objednatel 
Ústecký kraj, zastoupen Ing. Monikou Zeman, 
MBA                                                   

Zhotovitel 
TISKÁRNA K&B, s.r.o., zastoupena Ing. Petrem 
Hegerem, jednatelem 

 
 

 

 


